
              Ceník placených služeb od 1.1.2024
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

Ubytování na IZP Výstavní

Ubytování (na ubytovně) :

Veškeré ceny ubytování jsou uváděny v cenách za 1 osobu.

Ceny ubytování ve 2-lůžkovém pokoji:

1 host ubytovaný ve 2-lůžkovém pokoji za noc 660 Kč

2 hosté ubytovaní ve 2-lůžkovém pokoji za noc 460 Kč

1 účastník kurzu ubytovaný ve 2-lůžkovém pokoji za noc 550 Kč

2 účastníci kurzu ubytovaní ve 2-lůžkovém pokoji za noc 380 Kč

Pobyt doprovodu dítěte  (cena za 1 osobu) (nehrazeného z veřejného zdravotního pojištění), 

handicapované osoby  bez schválení revizním lékařem příp. dospělé osoby  - (na noc max do 2 

osob) 550 Kč

Dle obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 32/2022, o místních poplatcích, platí 

ubytovaný cenu 21 Kč za osobu a noc.

 

Ubytování na internátu zdravotnických pracovníků: 

Veškeré ceny ubytování jsou uváděny v cenách za 1 osobu.

Zaměstnanci/studenti

Ubytování  na dvoulůžkovém pokoji o výměře 13,40m²

1 lůžko/měsíc – 1 osoba 4 200 Kč

1 lůžko/měsíc – 2 osoby 2 940 Kč

Ubytování  na dvoulůžkovém pokoji "a" o výměře 14,30m²

1 lůžko/měsíc – 1 osoba 5 180 Kč

1 lůžko/měsíc – 2 osoby 3 630 Kč

Ubytování  na dvoulůžkovém pokoji "b" o výměře 11,40m²

1 lůžko/měsíc – 1 osoba 4 420 Kč

1 lůžko/měsíc – 2 osoby 3 100 Kč

Cizí zdravotníci

Ubytování  na dvoulůžkovém pokoji 

1 lůžko/měsíc – 1 osoba 5 130 Kč

1 lůžko/měsíc – 2 osoby 3 600 Kč

Nově zrekonstruovaný pokoj 

1 lůžko/měsíc – 1 osoba 7 300 Kč

Ubytování zdravotních sester/zaměstnanců po službě vč. DPH / noc 200 Kč

(DPH bude odváděno ve výši dle zákonem stanovených nařízení )

Ubytování - svobodárny:

Zaměstnanci/studenti

(1 osoba) za měsíc

Apartmán č. 1 9 000 Kč

Apartmán č. 2 9 100 Kč

(2 osoby) za měsíc

Apartmán č. 1 10 000 Kč

Cena za osobu při obsazení 2 lůžek 5 000 Kč

Apartmán č. 2 10 000 Kč

Cena za osobu při obsazení 2 lůžek 5 000 Kč

Cena pro cizí osoby

(1 osoba) za měsíc

Apartmán č. 1 10 400 Kč

Apartmán č. 2 10 500 Kč

(2 osoby) za měsíc

Apartmán č. 1 14 000 Kč

Cena za osobu při obsazení 2 lůžek 7 000 Kč

Apartmán č. 2 14 100 Kč

Cena za osobu při obsazení 2 lůžek 7 050 Kč

Pronájmy - firmy Výstavní / m2:

Nájemné u plátců

Nájemné u neplátců

Cena smluvní a v místě obvyklá


